РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                       №  57
 с. Байбек

О разработке документации по
планировке территории (проект
планировки      территории    и
проект межевания территории)
объекта

На основании статей 8, 41, 42, 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и в связи с обращением отдела капитального строительства и

дорожного хозяйства администрации муниципального образования

«Красноярский район» от 23.06.2015 №67-Б

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить администрации муниципального образования «Красноярский

район»  подготовку документации по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) объекта

«Строительство блочной котельной для теплоснабжения детского сада на 140

мест, расположенного по адресу: Астраханская область, Красноярский район, с.

Байбек, ул. Юбилейная, 48» (далее – объект).

2. Установить, что проект планировки и проект межевания территории

объекта должен быть представлен в администрацию МО «Байбекский

сельсовет»» для утверждения не позднее 10 сентября 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации и на официальном сайте администрации

муниципального образования «Байбекский сельсовет»

baibekselsovet@yandex.ru

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

Глава администрации

МО «Байбекский сельсовет»                                                          М.Д. Джанишев

mailto:baibekselsovet@yandex.ru